РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Широко-Атамановское сельское поселение»
АДМИНИСТРАЦИЯ ШИРОКО-АТАМАНОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17» мая 2021 г.                                                                     № 36
х. Широко-Атамановский

«О признании утратившим силу»

[bookmark: 100939]	В целях приведения нормативных правовых актов, принимаемых Администрацией Широко-Атамановского сельского поселения, в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Областным Законом Ростовской области от 28.04.2020 г. № 318-ЗС «О внесении изменений в статью 1 Областного закона «Об учете граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма на территории Ростовской области», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановляю:

1.  Подпункт 8.3 пункта 2.6 Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Постановка на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», утвержденного постановлением № 46 от 24.05.2016 г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Постановка на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Широко-
Атамановского сельского поселения                                                С.В. Савилов